
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.15.1.2023.JT/3 

Protokół Nr 235/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 31 marca 2023 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 8:52 zakón czenie ó gódz. 9:55 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarósta Mariusz Sółtys 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie sprawózdania rócznegó z wykó-

nania budz etu pówiatu stalówówólskiegó za rók 2022. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie sprawózdania rócznegó z wykó-

nania planó w finansówych za rók 2022 samódzielnych publicznych zakładó w ópieki zdró-

wótnej prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie infórmacji ó stanie mienia pó-

wiatu stalówówólskiegó. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmiany planu finansówegó dla 

wydzielónegó rachunku - Funduszu Pómócy. 

7. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ópracówania planu finansówegó 

zadan  z zakresu administracji rządówej óraz innych zadan  zlecónych jednóstce samórządu 

terytórialnegó ódrębnymi ustawami na rók 2023. 

8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia ópinii dó prójektu 

„Prógramu Ochróny S ródówiska dla Gminy Stalówa Wóla na lata 2022-2026 z perspek-

tywą dó róku 2029”. 

9. Wólne wnióski. 

10. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 235. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na 

pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 



Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za rok 2022. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa ómó wiła sprawózdanie róczne z wykónania budz etu 

pówiatu stalówówólskiegó za rók 2022. Pódczas ómawiania sprawózdania zwró ciła uwagę, z e 

wykónane dóchódy w zakresie ós wiaty były niz sze ód wykónanych wydatkó w na zadania 

ós wiatówe, ó kwótę 13 752 636,34 złótych.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

sprawózdania rócznegó z wykónania budz etu pówiatu stalówówólskiegó za rók 2022. Głósy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/1547/2023 w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za rok 2022. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania planów finansowych za rok 2022 samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa ómó wiła sprawózdanie z wykónania Planu Finansówegó, 

w tym Planu Inwestycyjnegó SP ZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli za 

2022 rók, stanówiące załącznik Nr 1 dó prójektu uchwały w sprawie sprawózdania rócznegó 

z wykónania planó w finansówych za rók 2022 samódzielnych publicznych zakładó w ópieki 

zdrówótnej prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski. Póinfórmówała, z e wynik finansówy 

bruttó  SP ZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli za 2022 rók stanówi 

stratę w wysókós ci 17 165 033 złótych. Omó wiła ró wniez  sprawózdanie z wykónania planu 

finansówegó za rók 2022 Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli, 

stanówiące załącznik Nr 2 dó w/w prójektu uchwały. Póinfórmówała, z e zaró wnó wynik 

finansówy nettó jak i wynik finansówy bruttó  Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó SPZOZ 

w Stalówej Wóli stanówi zysk w wysókós ci 44 880,58 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

sprawózdania rócznegó z wykónania planó w finansówych za rók 2022 samódzielnych 

publicznych zakładó w ópieki zdrówótnej prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski. Głósy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/1548/2023 w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania planów finansowych za rok 2022 samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o stanie mienia 

powiatu stalowowolskiego. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa przypómniała, z e infórmacja ó stanie mienia pówiatu 

spórządzana jest na kóniec kaz degó róku budz etówegó. Omó wiła infórmację ó stanie mienia 

pówiatu stalówówólskiegó według stanu na dzien  31 grudnia 2022 róku. Omó wiła infórmację 

ó stanie mienia kómunalnegó – zestawienie zbiórcze, stanówiącą częs c   infórmacji ó stanie mienia 

pówiatu stalówówólskiegó według stanu na dzien  31 grudnia 2022 róku. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

infórmacji ó stanie mienia pówiatu stalówówólskiegó. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/1549/2023 w sprawie informacji o stanie mienia 

powiatu stalowowolskiego. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa póinfórmówała, z e Pówiat Stalówówólski ótrzymał kólejne 

s ródki finansówe przeznaczóne na wsparcie edukacji dzieci będących óbywatelami Ukrainy. 

Wyjas niła, z e w związku z pówyz szym, zgódnie z óbówiązującymi przepisami prawa pówinien 

zóstac  uchwalóny plan finansówy zadan  pówiatu związanych z pómócą óbywatelóm Ukrainy 

finansówanych z wydzielónegó rachunku Funduszu Pómócy na rók 2023. Wyjas niła ró wniez , z e 

plan finansówy zadan  pówiatu związanych z pómócą óbywatelóm Ukrainy finansówanych 

z wydzielónegó rachunku Funduszu Pómócy spórządzany jest na ókres kwartalny. Póinfórmówała, 

z e Pówiat Stalówówólski ótrzymał s ródki z Funduszu Pómócy na finansówanie lub 

dófinansówanie zadan  biez ących w zakresie pómócy óbywatelóm Ukrainy, w wysókós ci 

174 830,70 złótych. Kwóta ta zóstała uwzględnióna  w planie finansówym dóchódó w dla 

wydzielónegó rachunku - Funduszu Pómócy na rók 2023 óraz planie finansówym wydatkó w dla 

wydzielónegó rachunku - Funduszu Pómócy na rók 2023, stanówiących załączniki Nr 1 i Nr 2 dó 

prójektu uchwały w sprawie zmiany planu finansówegó dla wydzielónegó rachunku - Funduszu 

Pómócy.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie zmiany 

planu finansówegó dla wydzielónegó rachunku - Funduszu Pómócy. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/1550/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa wyjas niła, z e prójekt uchwały w sprawie ópracówania planu 

finansówegó zadan  z zakresu administracji rządówej óraz innych zadan  zlecónych jednóstce 

samórządu terytórialnegó ódrębnymi ustawami na rók 2023 zóstał przedłóz óny pód óbrady 

Zarządu Pówiatu w związku z pótrzebą zaktualizówania dó celó w sprawózdawczych planu 

finansówegó zadan  z zakresu administracji rządówej óraz innych zadan  zlecónych ódrębnymi 

ustawami na rók 2023. Póinfórmówała, z e zmiany w tym planie finansówym związane są 

z ótrzymaniem dódatkówych s ródkó w finansówych przez Kómendę Pówiatówą Pan stwówej 

Straz y Póz arnej w Stalówej Wóli i Pówiatówy Inspektórat Nadzóru Budówlanegó w Stalówej Wóli 

óraz przeniesieniami dókónanymi w ramach planó w finansówych jednóstek órganizacyjnych 

Pówiatu przez kierównikó w tych jednóstek.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

ópracówania planu finansówegó zadan  z zakresu administracji rządówej óraz innych zadan  

zlecónych jednóstce samórządu terytórialnegó ódrębnymi ustawami na rók 2023. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/1551/2023 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stalowa Wola na lata 2022-2026 z perspektywą 

do roku 2029”.  



Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e 

Prezydent Miasta Stalówej Wóli, zgódnie z óbówiązującymi przepisami prawa przedłóz ył 

Zarządówi Pówiatu prójekt „Prógramu Ochróny S ródówiska dla Gminy Stalówa Wóla na lata 2022-

2026 z perspektywą dó róku 2029”. Pan Naczelnik Witóld Tutak wyjas nił, z e zgódnie z art. 17 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawó óchróny s ródówiska (tekst jednólity Dz. U. z 2022 

r., póz. 2556) w związku z art. 14 ww. ustawy, pólityka óchróny s ródówiska jest prówadzóna na 

pódstawie strategii rózwóju, prógramó w i dókumentó w prógramówych, ó któ rych mówa 

w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. ó zasadach prówadzenia pólityki rózwóju (tekst jednólity              

Dz. U. 2023 póz. 225), jak ró wniez  za pómócą wójewó dzkich, pówiatówych i gminnych prógramó w 

óchróny s ródówiska, któ re pódlegają zaópiniówaniu. W przypadku prójektó w gminnych 

prógramó w óchróny s ródówiska dókument pódlega zaópiniówaniu przez órgan wykónawczy 

pówiatu. Pan Naczelnik ómó wił prójekt „Prógramu Ochróny S ródówiska dla Gminy Stalówa Wóla 

na lata 2022-2026 z perspektywą dó róku 2029”. Oznajmił, z e jegó zdaniem, a takz e zdaniem 

kierówanegó przez niegó Wydziału, dókument ten spełnia niezbędne wymagania i pówinien 

zóstac  pózytywnie zaópiniówany przez Zarząd Pówiatu.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie wyraz enia 

ópinii dó prójektu „Prógramu Ochróny S ródówiska dla Gminy Stalówa Wóla na lata 2022-2026 

z perspektywą dó róku 2029”. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/1552/2023 w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stalowa Wola na lata 2022-2026 z perspektywą do roku 

2029”.  

Ad. 9. Wolne wnioski. 

Z adne wólne wnióski nie zóstały zgłószóne.  

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia. 

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

 

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman  

 

Janusz Zarzeczny 

Starósta Stalówówólski 
(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 

 


